nere atque usufruere predictam terram, et facere

de frugibus et redditibus a kalendas martii pro-

ximas venientes usque ad triginta annos completos

quicquid voluerint.

Factum est hoc anno dominice incarnationis

millesimo centesimo quinquagesimo octavo , su-

prascripto die, indictione septima, in domo Tincti

Musa de Gatta.

Signa fff pro manibus suprascriptorum con-

sulum qui hoc breve fieri rogaverunt ut supra. Et

propter hanc investituram acceperunt duodecim

libras et mediam bonorum denariorum mediola-

nensium.

Ibi fuerunt Homobonus Panivini, Orlandus Io-

hannis Natalis , Nazarius Tuttoboni medici , Ho-mobonus Yxenardi rogati testes.

f Ego Albertus notarius sacri palatii ibi fui, et

hoc breve scripsi.

180. — 1 158, dcc. 29, VII, Crcmonac, in

domo Tincti Musa dc Gatta.

Investitura f. a consulibus Cremonae

« per laudem totius civitatis et impera-

toris Frederici » in Anricum, Robertum

et Bernardum Mastallii, filios q. Osberti,

de 10 iug. terrae aratoriae (cohaeret a

sera Padus vetulus), ultra Poxolo, per 30

annos, pretio librarum 12 et dimidiae

bon. den. mediol.

181. — 1 158, dcc. 30, VII, in palacio Cre-

monac. Ap.

Consules -2- Cremonae investiunt, no-

mine venditionis, Bernardum Ruzum et

Belincasa fratrem eius, de 6 iug. terrae

aratoriae et vidatae, iuris Comunis, ultra

Poxolum, usque ad triginta annos, et ac-

cipiunt 4 libras den. bon. med. veterum.

182. — n$g,febr. 22, VII, apud Marin-

ghum. Aut. e ap. Muratori, Antiq. IV,

67. Rep. Dipl. Crcm. p. 142, Savioli,

Ann. Bolog. I, 2, 255,

Privilegium vFrederici imp. Cremonen-

sibus, de libera facultate navigandi, ven-

dendi et emendi per Padurti, excepto the-

loneo nuntiis imperialibus solvendo.

183. — 1 159 (1 158 inc.),fcbr. 23, VII, Cre-

monac in palacio cpiscopi, pracscntia bon.

hominum ctc.

Obertus cremonensis episcopus, inve-

stit per feudum Mussum Ermizoni, Girar-

dum de Cortese et Bernerium Biacqua ,

nomineuxorumBertae, Imildae et Frixiae,

filiarum q. Girardi de Castronovo ; et si-militer investit eos, nomine aliarum so-

rorum praefatarum uxorum, scilicet Dei-

fidelis futurae nurus Tincti de Musa de

Gata et Stephaniae id. Oldefredi de Bel-

lotto et Zelurae id. Petri de Ambroxoco,

quarum sunt tutores testamentarii , de

curte Castronovi quod dicitur Girardi

(Castelnuovo Gherardi), in plebatico loci

Pozalis (Pozzaglio) , quod feudum pater

ipsarum ab episcopio tenebat.

Et praedicti faciunt fidelitatem cpi-

scopo, contra omnes homines salva fideli-